JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ESTADOC Nro:

No.Proceso Clase

062915
057216
088517
005618
010118
020418
024918
026318
(036418
038418
039618
040318
041418
042318
042918

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
RESTITUCION
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

024

De 05-11-2020

Demandante
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARL

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA EL

HILDA ROSA GUALTEROS DE SILVA
BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A.

JOSE GUILLERMO SUAREZ JAMAICA
WILSON FERNANDO LEMUS REYES
MARIA GLADYS SALAZAR MOLINA
ALVARO SANCHEZ BOJACA

LUIS EDUARDO PGLANCO ROJAS
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
BANCO DE BOGOTA S.A.

HECTOR SAMUEL HERRERA ROMERO

mmm

Secretario

HEN

Demandado

DEISY ROCIO DIAZ MARTINEZ
LUIS CARLOS REYES ACHIARDI
EDILSON GUTIERREZ LOPEZ
HUGO ALEJANDRO GARCIA MELO
FERNANDO HERRERA ARTEAGA
BERNARDO SUAREZ JAMAICA

WILLIAM CAMILO BELTRAN VELANDIA, WILCAT

JOSE FERNANDO MARTINEZ VENEGAS
LISANDRO SANCHEZ REYES

LUZ MARINA RAMIREZ MORALES - cesionaria de

DIANA MARIA OSPINO RUIZ

REYES RAMIRO GUALTEROS FORERO - MANUEL
JOHN EDISSON RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HUGO DE JESUS ARENAS RIVERA

FERNANDO GONZALEZ E IRMA AURORA URREG

Fecha Aut
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
04-nov.-20
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No.Proceso Clase

043018
049318
051718
055618
058518
063018
073618
074118
075418
076018
076818
080518
084318
084418
095818
1008 18
103018
105918
107518
111318
115818
117618
119218
122018

EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
SUCESION
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
RESTITUCION
EJECUTIVO
RESTITUCION
VERBAL

EJECUTIVO

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandado Fecha Aut
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA  CAROLINE TATIANA VEL/\SQUEZ LOPEZY GLORI 04-nov.-20

Demandante

BANCO DAVIVIENDA S.A. RODRIGUEZ FARIETA JULIO CESAR 04-nov.-20
BANCO DAVIVIENDA S.A. HECTOR HUGO NIETO BUITRAGO 04-nov.-20
MARTHA ELENA OCHOA ESPINOSA DENNIS YUDNEIRA REYES LOPEZ 04-nov.-20

BANCOLOMBIA S.A. LUIS ENRIQUE BELTRAN REYES - ALEJANDRA S 04-nov.-20

BANCO DE BOGOTA YEISSON FERNEY RUBIO SANCHEZ 04-nov.-20
YOLANDA VERA CRISPIN - LUIS FELIPE CAUSANTE: JUAN DARIO RODRIGUIEZ SUAREZ 04-nov.-20
CONJUNTO RESIDENCIAL MIRADOR DE GLORIA LEONOR MENDEZ DE TORRES 04-nov.-20
JULIO HUMBERTO ALVAREZ QUIROGA NABISCO ROYAL INC 04-nov.-20

CONJUNTO RESIDENCIAL TORRES DEZ ALEJANDRO VILLAMIL CASTILLO Y JESNNY ALEX 04-nov.-20
AIDA CORTAZAR DUARTE ANA MARLENY MARTINEZ PEREZ Y ROCIO DEL P 04-nov.-20
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA ERASMO HERRERA ROMERO Y JOSE OLIVERIO C  04-nov.-20
COOPERTIVA DE AHORRO Y CREDITO D ORTEGA RODRIGUEZ MARIA TERESA Y ORTEGA  04-nov.-20

BANCOLOMBIA S.A. NIEVES PINEDA ORTIZ - MARIELA ORTIZ 04-nov.-20
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A METALMECANICA Y CONSTRUCCION DE COLOM 04-nov.-20
BANCO PICHINCHA CIFUENTES CAMACHQO ROSALBA 04-nov.-20
COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA DIEGO FERNANDO RAMIREZ DURAN 04-nov.-20
GLODEXS.ASS. INVERSIONES LA MCRAVIA S.AS. 04-nov.-20
LUIS MARIA RIANO ACOSTA SANDRA LILIANA MEJ}IA LOPEZ 04-nov.-20
BANCO DAVIVIENDA S.A. LUZ DARY CAMARGO CARABALLO 04-nov.-20
FONDO DE EMPLEADOS FEPAL GIOVANNI EMILIO CORTES COLORADO,DORAC 04-nov.-20
JESUS ANTONIO FORERO JAIRO YESID GUERRERO VILLANUEVA 04-nov.-20
ROBERTO CARLOS QUINTERO SUSATA EFRAIN GUALTEROS FERNANDEZ 04-nov.-20
BANCO DE BOGOTA S.A. YON MANUEL RODRIGUEZ CABRERA 04-nov.-20
Pagina 2

ON MONCADA
Secretario



No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut

122818  EJECUTIVO ESPECIAL BBVA COLOMBIA S.A. OLIVERTO TOVAR GENECO 04-nov.-20
123018  EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA FABIO LEONARDO MURCIA VILLAMIL 04-nov.-20
005819  DESPACHO COMISORIO MARIONEL BARRERA BARRERA - JUZG PETROCOMBUSTION S.A.S. EN REORGANIZACIO  04-nov.-20
025819  VERBAL ROSANA TAMARA YULE ASOCIACION DE VIVIENDA NUEVO MEXICO 04-nov.-20
027319  EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME 11 CA NELSON DE JESUS CUERVOC ARO 04-nov.-20
034719  RESTITUCION BANCO DE OCCIDENTE S.A. INVERFUNZA S.A.Y ANA MERCEDES ANGEL DE  04-nov.-20
035419  EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE S.A. INVERFUNZA S.A. Y ANA MERCEDES ANGEL DER  04-nov.-20
038619  VERBAL DAGOBERTO GOMEZ GAITAN ROSEMBERG IBARRA VIDARTE 04-nov.-20
069419  EJECUTIVO AGRUPACION RESIDENCIAL SENDEROS DIANA MARCELA ROJAS PIRAJAN 04-nov.-20
079019  PERTENENCIA AIDA MORENO DE SANCHEZ SANCHEZ SANTANA LUIS ALBERTO 04-nov.-20
097419  EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME II DRIGELIO LOPEZ MUNETON - CARMEN ROSA BA  04-nov.-20
097519  EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME 1} VIDAL ANDRES RODRIGUEZ PRIETO - HOLLY MA  04-nov.-20
097619  RESTITUCION DORA RAMIREZ DE OLARTE YUVIUSA PENUELA HERNANDEZ 04-nov.-20
007520  EJECUTIVO ESPECIAL BANCO CAJA SOCIAL S.A. SANDRA MILENA MANCIPE RUIZ Y DICSON MAU 04-nov.-20
018520  EJECUTIVO JACOBO CARDENAS VARGASS EDWIN ANDRES GIL GARZON 04-nov.-20
022920  EJECUTIVO Planeacidn estrategia y tecnologias amb Parque industrial del dorado PH. 04-nov.-20
023120 EJECUTIVO Scotiabank Colpatria S.A. Diomer Beltran Rubio 04-nov.-20
023320  EJECUTIVC Bancolombia S.A William Giovanny Susatama Ojeda 04-nov.-20
023520 RESTITUCION RV Inmobiliaria S.A. Leidy Julieth Tuso Osorio 04-nov.-20
023720  EJECUTIVO Titularizadora colombiana S.A. hitos Oscar Arturo Alarcon Cortés 04-nov.-20
023920 EJECUTIVO Magros carnes de cerdo S.A.S. Centro de distribucion de carnes del sinu S.A.S. 04-nov.-20
024120 EJECUTIVO Titularizadora colombiana S.A. Dagoberto Rubiano 04-nov.-20

CANTIDAD PROCESOS: 61
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Hora Desfijacion: 5 p. m.




